
Ref. L5030-P

De style moderne, cette lanterne murale de la gamme GARDEN est conçue pour 
l'extérieur avec son indice de protection IP44. L'intensité lumineuse de sa LED de 
couleur chaude (3000 K) est de  300 lumens.230 V8 W3000 K300 LmIP44

Lanterne murale LED "Tear" 8W IP44

Caractéristiques du prod
uit

 Tonalité

Kelvin (K)

Lumens (Lm)

IRC 

Angle d'ouverture (º)

Intensité variable 

Puissance (W)

Tension nominale (V)

Fréquence (Hz)

Puissance maximale  (W)

Capteur

Classe

Emplacement

Orientable

Dimensions (mm) Lxlxh

Matériau

Matériau diffuseur

Extérieur

Blanc chaud

3000

300

80-85

360

Non

8

230V-DC

50-60

60

Non

2

Saillie

Non

230x200x200

Métal

Verre

Oui
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IP
Plage de tº

Fréquence utilisation

Durée de vie (h)

Certi�cats

Garantie 

IP44
-20°C ~ +40°C

Intensive

25000

CE, ROHS

Selon garantie légale : 2 ans
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